
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrapa - Moravská Ostrai'a

Tel. .·
Ema
Datová schránka: tn9k8w7

objednávka č. 17/2023, ze dne 06.02.2023

Vážená paní

Luana gastro s.r.o.
Rooseveltova 3317/19
787 01 Šumperk
IČ: 25865862

na základě rezervace pana i u vás objednáváme ubytování včetně stravování v termínu
05.03. - 10.03.2023 pro cca 30 osob (26 dětí+ 4 dospělí).
přesný poČet bude telefonicky oznámen před příjezdem.

příjezd je plánován na neděli 5.3. v odpolednIch hodinách (první jídlo bude svačinka před večeři), odjezd
je plánován v pátek 10.3. (poslední jídlo bude oběd formou baličku).

Cena je 590 Kč na osobu a noc, předpokládaná cena za 5 nocí při počtu 30 osob činí88.500 KČ VC. DPH.

V ceně je zahrnuta 5x denně strava, z toho min. jedno teplé jídlo, celodennIpitný režim a služby spojené
s ubytováním.

Fakturace bude provedena na základě skutečného počtu osob.
Splatnost faktury je min. 15 dní.

Storno podmínky nebyly ujednány.

Tato objednávka nabývá platnosti po vzájemné akceptaci a účinnosti po uveřejnění v registru smluv.

FakturačnIúdaje:
Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 750 80 559
DIČ: CZ75080559
Bankovnispojenŕ
KB Ostrava

ekonom, hlavní účetní

Vyřizuje." .
Správce rozpoč/u

,Schvaluje: Příkaze' operace ."

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559


